

«ПОГОДЖЕНО»

Начальник управління обласної ради  
з майнових відносин



«ЗАТВЕРДЖЕНО»

Директор Департаменту  
освіти і науки Одеської  
обласної державної  
адміністрації

Олександр ЛОНЧАК



## КОШТОРИС

### витрат на проживання в гуртожитку одного слухача на 60 годинних курсах підвищення кваліфікації з 1 січня 2023 року.

<b>1. Розрахунок заробітної плати штатних працівників.</b> По штатному розпису 18 чоловік, заробітна плата на рік складає 1 568 244,00 грн. на місяць 1 568 244,00 грн. : 12 міс. = 130 687,00 грн. : 50 чол. = 2 613,74 грн.	
1.1. Заробітна плата працівників гуртожитку	2 613,74 грн. : 30 дн. x 10 дн. = <b>871,25 грн.</b>
1.2. Нарахування на заробітну плату 22%	<b>191,67 грн.</b>
<b>2. Розрахунок теплопостачання.</b> Загальна площа будівель складає 4 276,3 м <sup>2</sup> , житлова 1 306,2 м <sup>2</sup> . Кофіцієнт співвідношення загальної площі до житлової 4276,3 : 1 306,2 = 3,27 Курсантів за місяць 50 чоловік, постійних мешканців 45 чоловік.	
2.1. Опалення (3,27- коефіцієнт співвідношення загальної площі до житлової)	Тариф: 1 Гкал – 1 511,61 грн. без ПДВ 21,673 Гкал.: 4276,3м <sup>2</sup> x 6м <sup>2</sup> x 3,27 x 1511,61 грн.: 30 дн. x 10 дн. = <b>50,10 грн.</b>
3. Водопостачання та водовідведення	
Водопостачання тариф – 14,93 грн.	195 м <sup>3</sup> x 14,93 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 10 дн. = <b>19,41 грн.</b>
Водовідведення тариф – 14,37 грн.	195 м <sup>3</sup> x 14,37 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 10 дн. = <b>18,68 грн.</b>
4. Електроенергія	Тариф: 1кВт/год – 1,40 грн. без ПДВ 4942,29 кВт x 1,40 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 10 дн. = <b>46,13 грн.</b>
5. Вивезення сміття	Тариф: 1877,74 грн. за 22 м <sup>3</sup> в місяць 1877,74 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 10 дн. = <b>12,52 грн.</b>
6. Інші послуги:	
- витрати на дезінфекцію	Тариф: 1008,33 грн. без ПДВ 1008,33 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 10 дн. = <b>6,72 грн.</b>
- витрати на прання білизни	Тариф: 1 кг. – 27,00 грн. 27,00 грн. x 1 = <b>27,00 грн.</b>
- витрати на придбання матеріалів, інвентарю, інструментів, білизни, миючих засобів, електротоварів, поточний ремонт приміщень	<b>56,52 грн.</b>
<b>УСЬОГО</b>	<b>1 300,00 грн.</b>
<b>ПДВ 20%</b>	<b>260,00 грн.</b>
<b>РАЗОМ з ПДВ</b>	<b>1 560,00 грн.</b>

Ректор



Любов ЗАДОРЖНА

Проректор з фінансово-економічної  
діяльності - головний бухгалтер

Алла МЕТЛІЦЬКА

«ПОГОДЖЕНО»

Начальник управління обласної ради  
з майнових відносин



«ЗАТВЕРДЖЕНО»

Директор Департаменту  
освіти і науки  
Одеської обласної державної  
адміністрації

Олександр ЛОНЧАК



2023р.

## КОШТОРИС

**витрат на проживання в гуртожитку одного слухача на  
30 годинних курсах підвищення кваліфікації  
з 1 січня 2023 року.**

1. Заробітна плата 18 працівників гуртожитку	130 687,00 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 6 дн. = <b>522,75 грн.</b>
2. Нарахування на заробітну плату 22%	<b>115,00 грн.</b>
<b>3. Розрахунок теплопостачання.</b> Загальна площа складає 4 276,3 м <sup>2</sup> , жила 1 306,2 м <sup>2</sup> . Кофіцієнт співвідношення загальної площі до житлової 4276,3 : 1 306,2 = 3,27	
3.1. Опалення (3,27- коефіцієнт співвідношення загальної площі до житлової).	Тариф: 1 Гкал – 1511,61 грн. без ПДВ 21,673 Гкал : 30 дн. x 1511,61 грн.: 4276,3м <sup>2</sup> x 6м <sup>2</sup> x 3,27 x 6 дн. = <b>30,06 грн.</b>
3. Водопостачання та водовідведення Водопостачання тариф – 14,93 грн. Водовідведення тариф – 14,37 грн.	195 м <sup>3</sup> x 14,93 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 6 дн. = <b>11,64 грн.</b> 195 м <sup>3</sup> x 14,37 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 6 дн. = <b>11,21 грн.</b>
4. Електроенергія	Тариф: 1кВт/год – 1,40 грн. 4942,29кВт x 1,40 грн. : 50 чол. : 30 дн. x 6 дн. = <b>27,68 грн.</b>
5. Вивезення сміття	Тариф: 1877,74 грн. без ПДВ 1 877,74 грн. : 30 дн. : 50 чол. x 6 дн. = <b>7,51 грн.</b>
6. Інші послуги:	
- витрати на дезінфекцію	Тариф: 1008,33 грн. без ПДВ 1008,33 грн. : 30 дн. : 50 чол. x 6 дн. = <b>4,03 грн.</b>
- витрати на прання білизни	Тариф: 1 кг. – 27,00 грн. 27,00 грн. : 7 дн. = <b>3,85 грн</b>
- витрати на придбання матеріалів, інвентарю, інструментів, білизни, миючих засобів, електротоварів, поточний ремонт приміщень	<b>7,93 грн.</b>
<b>УСЬОГО</b>	<b>741,66 грн.</b>
<b>ПДВ 20%</b>	<b>148,34 грн.</b>
<b>РАЗОМ</b>	<b>890,00 грн.</b>

Ректор



Любов ЗАДОРЖНА

Проректор з фінансово-економічної  
діяльності - головний бухгалтер

Алла МЕТЛІЦЬКА

«ПОГОДЖЕНО»

Начальник управління обласної ради  
з майнових відносин



«ЗАТВЕРДЖЕНО»

Директор Департаменту  
освіти і науки Одеської  
обласної державної  
адміністрації

Олександр ЛОНЧАК



2023р.

## КОШТОРИС

**витрат на проживання в гуртожитку на одну добу  
з 1 січня 2023 року.**

1. Заробітна плата 12 працівників гуртожитку	130 687,00 грн. : 30 дн. : 12 чол. = <b>363,02 грн.</b>
2. Нарахування на заробітну плату 22%	<b>79,86 грн.</b>
<b>3. Розрахунок теплопостачання.</b> Загальна площа складає 4 276,3 м <sup>2</sup> , жила 1 306,2 м <sup>2</sup> . Кофіцієтн співвідношення загальної площі до житлової 4276,3 : 1 306,2 = 3,27	
3.1. Опалення (3,27- коефіцієнт співвідношення загальної площі до житлової).	Тариф: 1 Гкал – 1511,61 грн. без ПДВ 21,673 Гкал : 30 дн. x 1511,61 грн.: 4276,3 м <sup>2</sup> x 6 м <sup>2</sup> x 3,27 = <b>5,01 грн.</b>
3. Водопостачання та водовідведення Водопостачання тариф – 14,93 грн. Водовідведення тариф – 14,37 грн.	195 м <sup>3</sup> x 14,93 грн. : 50 чол. : 30 дн. = <b>1,94 грн.</b> 195 м <sup>3</sup> x 14,37 грн. : 50 чол. : 30 дн. = <b>1,87 грн.</b>
4. Електроенергія	Тариф: 1кВт/год – 1,40 грн. без ПДВ 4943,29 кВт x 1,40 грн. : 50 чол. : 30 дн. = <b>4,61 грн.</b>
5. Вивезення сміття	Тариф: 1877,74 грн. без ПДВ 1 877,74 грн. : 30 дн. : 50 чол. = <b>1,25 грн.</b>
6. Інші послуги:	
- витрати на дезінфекцію	Тариф: 1 008,33 грн. без ПДВ 1008,33 грн. : 30 дн. : 50 чол. = <b>0,67 грн.</b>
- витрати на прання білизни	Тариф: 1 кг. – 27,00 грн. 27,00 грн. : 7 дн. = <b>3,85 грн</b>
- витрати на придбання матеріалів, інвентарю, інструментів, білизни, миючих засобів, електротоварів, поточний ремонт приміщень	<b>0,42 грн.</b>
<b>УСЬОГО</b>	<b>462,50 грн.</b>
<b>ПДВ 20%</b>	<b>92,50 грн.</b>
<b>РАЗОМ</b>	<b>555,00 грн.</b>

Ректор

Проректор з фінансово-економічної  
діяльності - головний бухгалтер



Любов ЗАДОРЖНА

Алла МЕТЛІЦЬКА

«ПОГОДЖЕНО»

Начальник управління обласної ради  
з майнових відносин



2023р.

«ЗАТВЕРДЖЕНО»

Директор Департаменту  
освіти і науки  
Одеської обласної державної  
адміністрації  
Олександр ЛОНЧАК



2023р.

## КОШТОРИС

**витрат на проживання в гуртожитку за 1 ліжко – місце  
за місяць з 1 січня 2023 року.**

<b>1. Розрахунок заробітної плати штатних працівників.</b> По штатному розпису 18 чоловік, заробітна плата на рік складає 1 568 244,00 грн. на місяць 1568 244,00 грн. : 12 міс. = 130 687,00 грн.	
1.1. Заробітна плата працівників гуртожитку	130 687,00 грн. : 50 чол. = <b>2 613,74 грн.</b>
1.2. Нарахування на заробітну плату 22%	<b>575,02 грн.</b>
<b>2. Розрахунок теплопостачання.</b> Загальна площа будівель складає 4 276,3 м <sup>2</sup> , житлова 1 306,2 м <sup>2</sup> . Кофіцієнт співвідношення загальної площі до житлової 4276,3 : 1 306,2 = 3,27 постійних мешканців 50 чоловік.	
2.1. Опалення (3,27- коефіцієнт співвідношення загальної площі до житлової)	Тариф: 1 Гкал – 1813,944 грн. 21,673 Гкал.:4276,3м <sup>2</sup> x 6м <sup>2</sup> x 3,27 x 1 813,94 грн. = <b>180,37 грн.</b>
3. Водопостачання та водовідведення	
Водопостачання тариф 17,92 грн.	195 м <sup>3</sup> x 17,92 грн. : 50 чол. = <b>69,89 грн.</b>
Водовідведення 17,24 грн.	195 м <sup>3</sup> x 17,24 грн. : 50 чол. = <b>67,24 грн.</b>
4. Електроенергія	Тариф: 1кВт/год – 1,68 грн. 4942,29 кВт x 1,68 : 50 чол. = <b>166,06 грн.</b>
5. Вивезення сміття	Тариф: 2253,30 грн. за 22 м <sup>3</sup> в місяць 2253,30 грн. : 50 чол. = <b>45,07 грн.</b>
6. Інші послуги:	
- витрати на дезінфекцію	Тариф: 1210 грн. 1210 грн. : 50 чол. = <b>24,20 грн.</b>
- прання білизни	Тариф: 1 кг – 27,00 грн. 27,00 грн. x 2 рази на місяць = <b>54,00 грн.</b>
- витрати на придбання матеріалів, інвентарю, інструментів, білизни, миючих засобів, електротоварів, поточний ремонт приміщень	<b>4,11 грн.</b>
6. Податок на землю	246,87м <sup>2</sup> x2458,85грн. x 1 % x 3% : 12 міс. : 50 чол. = <b>0,30 грн.</b>
<b>РАЗОМ</b>	<b>3 800,00 грн.</b>
у т.ч. ПДВ 20%	<b>633,35 грн.</b>

Ректор



Любов ЗАДОРЖНА

Проректор з фінансово-економічної діяльності - головний бухгалтер

Алла МЕТЛІЦЬКА